Протокол Ns 49

ЗАСЕДАНИЕ ОН_ЛАЙН ПРВЗИДИУМА
Обшероссийской общественной организации

кФедера ция вертолетного спорта ))

05 марта 20'l9 года

Присутствовали: В соответствии с решением Президиума ФВС России,
принятом на 3аседании 12 декабря 2009г. (Протокол Ns 21) 19.З1. При

необходимости оперативного принятия решений Президиумом ФВС России по

вопросам, требующим голосования, использовать электронную почту и факсовую
связь.

1 1 членам Президиума ФВС России разосланьl материалы по электронной
почте.

1 1 Членов Президиума ФВС России прислали ответы по электронной почте:

Грушина И.Б., Сотников М.А", Родионов Н.С., Уланов А.Д., Золотарева Л,Л,,

Бибишев М.С., Панарин В,А, Соловьёв В А, Юдахин А.А,, Бессонов А.Н.,
Баландин М.NЛ.

Все членьr Президиума приняли участие в обсуждении и голосовании по

повестке дня
Повестка дня Выборьl кандидатов на награды ФАИ от ФВС России,

Слушали: О выборе кандидатов на награды ФАИ от Федерации
вертолетного спорта России,

Доклад Юдахин А.А.
3а высокие спортивньlе достижения и весомый вклад в развитие

вертолетного спорта от Федерации вертолетного спорта России на награды ФАИ
предла га ются следующие кандидатуры

1, !ля награждения [Vедалью FАl GOLD ROTORCRAFT
КОПЕЦ Инна Андреевна, мастер спорта мещцународного класса,

неоднократная рекордсменка мира.

2. !ля награ>r<,дения ffипломом PAUL T|SSAND|ER
ЯБЛОКОВ Юрий Сергеевич, мастер спорта международного класса,

неоднократньtй победитель всех уровней соревнований по вертолетноNлу
спорту, абсолютный чемпион 5З-го Чемпионата России 2019г., абсолютньtй
чемпион Кубка мира по вертолетным гонкам 2019г. в классе KMASTERS
CLASS)

3. Для награждения Медалью ТНЕ FАl SPORT MEDAL экипаж в составе:

- ТУПИКОВА Сергея Николаевича и ПИНТЕЛИНА Алексея Васильевича,
мастеров спорта мех{дународного класса, многократных чемпионов и

призеров соревнований по вертолетному спорту, как в России, так и за
рубежом, чемпионов мира по упражнению <Fепdеr> и серебряных призеров
в общем зачете Кубка мира по вертолетньlм гонкам 2019г. в классе
(GENERAL CLASS)

Предложение Уланов А.Д.: за высокие спортивные достижения Орехова
А.В. предлагаю представить к награде Министерства спорта РФ.

постановили:

1.Утвердить представленные кандидатурьl на награды ФАИ от Федерации
вертолетного спорта России.

2, На следующем заседании Президиума внести в повестку дня вопрос о

награх{дении Орехова А,В, наградой Министерства спорта РФ.

Решение принято. 10 членов Президиума проголосовали за, Уланов А.Д

воздержался.

Юдахин А.АПредседатель

Протокол Ns 49

ЗАСЕДАНИЕ ОН-ЛАЙН ПРГЗИДИУМА
Общероссийской общественной организации

кФедера ция вертолетного спорта ))

05 марта 2019 года

Присутствовали: В соответствии с решением Президиума ФВС России,
принятом на Заседании 12 декабря 2009г. (Протокол Ns 21) 19.3.1. При
необходимости оперативного принятия решений Президиумом ФВС России по
вопросам, требующим голосования, использовать электронную почту и факсовую
связь.

1 1 членам Президиума ФВС России разосланьl материалы по электронной
почте.

1'1 Членов Президиума ФВС России прислали oTBeTbl по электронной почте:
Грушина И.Б., Сотников IV.А., Родионов Н.С., Уланов А.Д., 3олотарева Л.Л,,
Бибишев М.С., Панарин В,А, Соловьёв В,А,, Юдахин А.А,, Бессонов А.Н.,
Баландин М.М

Все члены Президиума приняли участие в обсуждении и голосовании по
повестке дня.

Повестка дня Выборьl кандидатов на награды ФАИ от ФВС России,
Слушали: О выборе кандидатов на награды ФАИ от Федерации

вертолетного спорта России.
Доклад Юдахин А.А.
За вьlсокие спортивньlе достижения и весомый вклад в развитие

вертолетного спорта от Федерации вертолетного спорта России на наградьr ФАИ
предлагаются следующие ка ндидатур bl,

1 !ля награщдения [\Ледалью F'Аl GOLD ROTORCRAFT
КОПЕЦ Инна Андреевна, мастер спорта мех{дународного класса,

неоднократная рекордсменка мира.

2. !ля награ>rdдения Щипломом PAUL TISSAND|ER
ЯБЛОКОВ Юрий Сергеевич, мастер спорта ме)цдународного класса,

НеОДНОКРатньlЙ победитель всех уровней соревнований по вертолетноп/у
СпорТу, абсолютный чемпион 53-го Чемпионата России 2019г., абсолютньtй
ЧеМпион Кубка мира по вертолетньIм гонкам 2019г. в классе KMASTERS
CLASS)

З. Для награх{дения N/едалью ТНЕ FАl SPORT Ir/ЕDДL экипаж в составе:
- ТУПИКОВА Сергея Николаевича и ПИНТЕЛИНА Алексея Васильевича,
мастеров спорта мещдународного класса, многократных чемпионов и

ПРИЗеРОВ СОРеВНованиЙ по вертолетному спорту, как в России, так и за
РУбежОм, чемпионов мира по упражнению кFепdеr> и серебряньlх призероts
В Общем зачете Кубка мира по вертолетньll\л гонкам 2019г в классе
KGENERAL CLASS)